
Jakthunden, en vanlig patient den här tiden på året.
 
Skaderiskerna för jakthunden är många, uppstickande pinnar, vassa stenar, närkamp med vildsvin eller 
grävling, sparkar av älg mm. Även skottskador förekommer. En otränad hund förstår inte sina begränsningar, 
utan ger allt i skogen med muskelbristningar och överansträngning som följd.

Men det finns mycket att göra för att undvika att hunden blir skadad under jakten. Bästa sättet är att vara 
väl förberedd. Lägg ner mycket tid på att muskel- och konditionsträna din hund. En jakthund bör tränas året 
runt för att klara den intensiva jaktsäsongen. Det är också viktigt att jakthunden får rätt sammansatt kost. 
Basbehovet av energi ökar 1-2 gånger beroende på hur intensiv jakten är. Hunden ska inte vara hungrig 
vid jaktstarten, men inte heller ansträngas på full mage. Hunden behöver även energitillskott, t ex i form av 
druvsocker, under jakten. När den varvat ned efter avslutat jakt behöver den en fullgod måltid. Och glöm inte 
att det är viktigt med mycket vätska före, under och efter jakt. Ha med vatten till jaktplatsen. Det räcker inte 
att hunden dricker lite i en bäck under ett jaktpass. 

Tänk också på att ha klorna välklippta innan jakt. Långa klor ökar risken för 
klofrakturer. Även svampförgiftning är en risk. Varje år får vi in ett antal hundar 
med svampförgiftning. Så om möjligt, håll koll på din hund. För att undvika 
fästingangrepp bör din hund behandlas förebyggande med antiparasitära 
medel, som gör att fästingarna dör. Dessa finns att köpa på Apoteket och är 
receptfria.

Gör gärna en hälsokontroll på din jakthund hos oss innan jaktstart så att du 
vet att den är redo. Ta inte med hunden på jakt om den visar tecken på att 
inte vara i form!!!

Gå gärna in på vår hemsida och läs en längre artikel om hundar och 
jaktsäsong.                 

Valla Djurklinik

…sedan jag tog över Valla Djurklinik efter konkursen 2004. I den bästa 
av framgångssagor skulle jag sagt att det varit fem år av uteslutan-
de glädje och framgång. En mer korrekt beskrivning är dock att det 
har varit fem år med mycket av det berömda ”blod, svett och tårar”.
 
Men idag är det mycket som jag är glad och stolt över. Vi har 50 % 
fler besökare idag jämfört med 2003, vi har vuxit i antal medarbetare 
och vi har ”tvingats” bygga om lokalerna för att på ett bra sätt kunna 
ta emot det ökade antalet djur och djurägare som kommer till oss. 
 
Tillväxt är i sig inget prioriterat mål för oss. Men en bra tillväxt ger 
förutsättningar för en stabil ekonomi, vilket ger möjligheter att ge-
nomföra investeringar i kompetensutveckling, ny utrustning och ny 
teknik. Investeringar som leder till snabbare och säkrare diagnos-
tik och behandling. För det är ju därför vi finns – för att ge profes-
sionell vård till regionens husdjur. Men den snabba tillväxten har 
också varit min oro. Jag vill att vi ska vara en tillräckligt stor klinik 
för att kunna erbjuda den vård du som djurägare efterfrågar. Sam-
tidigt vill jag inte att vi skall tappa bort den personliga kontakten 
med våra kunder. Tack och lov visar våra regelbundna kundenkäter 
att vi fortfarande har ert förtroende, vilket vi är väldigt stolta över. 

Stoltast är jag nog över mina medarbetare. Under de 5 år som gått har 
jag tillbringat en stor del av min tid i Uppsala, där jag nu äntligen avlagt 
min veterinärexamen. Utan mina engagerade och kompetenta kolle-
gor hade inget av ovanstående varit möjligt. Och det är också de som 
gör att jag känner mig trygg med vår framtida utveckling.  Men det är du 
som avgör hur vi ”sköter oss” och dina synpunkter är alltid välkomna! 

LEDAREN:
Det har gått drygt fem år…

Björn Lindevall, VD och veterinär

  www.valladjurklinik.se
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Med vårt nya digitala röntgensystem 
kan vi snabbt se förändringar på 
exempelvis skelett och inre organ. 
Systemet levererar bilder med 
mycket hög kvalitet på bara några få 
sekunder. Vi får snabbt tillgång till viktig 
information, utan några risker för djuret. 

Friskvård och sjukvård

För din bästa vän

Kort om kliniken.
Öppettider: Måndag och onsdag 8.00-20.00. 
Tisdag, torsdag och fredag 8.00-17.00.  
Jourmottagning: Vardagar 8.00-21.30. 
Lördag, söndag och storhelger 9.00-18.30. 
 
Personal finns på plats dygnet runt, så att inneliggande djur aldrig 
behöver tillbringa en natt utan tillsyn.

Drop-in för vaccinationer:
Måndag och onsdag 9.00-19.30. 
Tisdag, torsdag och fredag 9.00-16.00. 
Lunchuppehåll 12.00-13.00.
Gäller ej rabies- och leptospiravaccin eller om det är första gången 
djuret vaccineras på Valla Djurklinik, då undersöks djuret av veterinär. 
Tänk också på att ditt djur måste vara friskt då det vaccineras. 

Många av våra kunder ser bara väntrum och mottagningsrum, men 
bakom kulisserna händer det mycket. Här finns operationssalar, 
tandläkaravdelning, röntgen- och ultraljud, laboratorium, vård- och 
infektionsavdelningar, personalrum och sist men inte minst Valla 
HundRehab.

Vi erbjuder informationskvällar för grupper som är intresserade av 
att se hela kliniken och att få information om t ex hund eller kattvård. 
Besöken anpassas efter era önskemål. 
För mer info, fråga i receptionen eller ring 013-315440.

Gå gärna in på vår hemsida. Där kan du läsa mer om klinikens alla 
avdelningar, tips och råd om årets säsonger, allmäninformation om 
vanliga behandlingar och problem till exempel vaccinationer, ID-
märkning eller magproblem.

Tel: 013-315440, info@valladjurklinik.se, www.valladjurklinik.se, Westmansgatan 21, 582 16 Linköping.

På Valla Djurklinik arbetar vi mycket med 
rehabilitering och friskvård och i linje med det 
utvecklar vi vår rehabavdelning, Valla HundRehab. 
Namnet till trots tar vi ofta emot katter. 

På senare tid har det hänt mycket på avdelningen. 
Bland annat har vi skaffat en vibrationsplatta. 
Vibrationsträning har framgångsrikt börjat 
användas för att träna och rehabilitera hundar. 
Plattan kan användas i många olika tränings- 
och behandlingsformer. På låg frekvens ges en 
massageliknande effekt som är bra vid start av 
rehabilitering, för balansträning, avspänning. 
och blodcirkulation. På högre frekvenser ges 
dessutom ökad muskelkapacitet, förbättrad 
återhämtningsförmåga och positiv effekt på 
benvävnad, ledkapsel, ligament och brosk. 
Vibrationsträning lämpar sig bra för träning av katter, 
eftersom de ofta inte trivs i vattnet. Plattan ger ingen 
konditionsträning så i många fall passar den bäst i 
kombination med till exempel simträning.  

Vi har även börjat sälja Back on track produkter  
för hund. Det speciella materialet fungerar 
värmande och kan lindra smärta. Vi har skydd för 
olika leder som kan användas både dag och natt för 
att öka cirkulationen och med det smärtlindra och få 
snabbare återhämtning i en led.

Friskvård är viktigt för att våra djur ska må bra och 
undvika sjukdomar. Överviktiga djur kan med rätt 
kost och regelbunden motion få ett bättre och längre 
liv. Här får ni hjälp med kostrådgivning, sim- och 
vibrationsträning och specialanpassat foder. 

Vill man friskvårdssimma erbjuder vi en kurs för 
att ta ”simkörkort”. Sen kan du själv komma till 
oss och träna din hund. Du är välkommen även på 
kvällar och helger. Det finns simklippkort att köpa till 
förmånligt pris.

På Valla HundRehab arbetar diplomerad massör 
och hundfysioterapeut, Heléne Bergstrand 
Jareblad, legitimerad sjukgymnast Pia Bergquist 
Larsson samt ansvarig rehabveterinär Therese 
Holm. På vår rehabavdelning använder vi bland 
annat tempererad jetstream pool, vibrationsplatta, 
massage, stretching, akupunktur och olika typer av 
elektroterapi t ex TENS och intraljud.

Valla HundRehab

Ny röntgenutrustning

Nu på hösten blir dagen kortare och 
det är ofta mörkt när vi är ute med 
våra djur.I höstmörkret syns inte hun-
darna och katterna så bra. Tänk på att 
använda reflexer, till exempel reflex-
halsband eller reflexväst, till ditt djur! 
Det är ett lätt sätt att undvika olyckor. 
Reflexer finns att köpa i vår butik.

Tid för reflexer


